
RAADSBESLUIT 2023 

Gemeente 
Woudenberg 

Registratiekenmerk: Z.342251/D.263645 

Raadsvergadering van: 21 december 2023 

Onderwerp: Bestemmingsplan Meent 2a 

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 14 november 2023; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan Meent 2a, bestaande uit plantoelichting, regels en 

verbeelding zoals opgenomen in het ontwerpbestemmingsplan Meent 2a 

ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, 

vast te stellen. 

~ Lenderink : 

Griffier voorzititer 

Pagina geprint op: 21-12-2023 10:41:25uur Raadsbesluit: 0:\raad\05. raad\2023\2023-12-21\09. bestemmingsplan meent 2a\02 
rb bestemmingsplan meent 2a 263645.docx


